Commentary on the following poems has been provided by Lydia Sazonova: **Епитафион преподобному отцу Епифанию Славинецкому, Епитафион преосвященному Павлу митрополиту Сарскому и Подонскому, Епитафион благородному Георгию Пласковицкому, Мечь, Молитва в скорби суцаго и клевету терпяцаго, Молитва плачевная ко Пресвятѣй Богородицѣ от бывших в напасти, Прилог к преподобной матери Евфросинии, Мѣра возраста Христова, Мѣра креста Христова, and Мѣра дски титлы Христо-вы.**

ЕММАНУИЛ Taken from Faber, in *Festo Nativitatis Christi*, No. 2 "Tituli Salvatoris nati", sect. 3 "Deus". ll. 1-6 cf Faber: "Docet ergo Isaias Christum esse verum Deum, illum videlicet, de quo paulo ante c. 7. dixerat: *Ecce Virgo concipiet et pariet filium, et vocabitur nomen eius Emmanuel*. Quod in Christo impletum esse scribit S. Matt. c. 1. quia Christus revera fuit nobiscum *El*, id est, Deus." ll. 7-14 cf Faber: "Est autem Christus Emmanuel, seu nobiscum Deus. Primo in Sancta Eucharistia, ubi vere adhuc nobiscum est, cum sua divinitate et humanitate, sicut olim fuit in terris, et nunc est in caelis." ll. 15-22 represent Simeon's avoidance of the next passage in Faber which expounds the doctrine of Transsubstantiation, quoting from Thomas a Kempis. ll. 23-28 cf Faber: "Secundo, per gratiam, illuminationem, consolationem et corroborationem. Hanc enim gratiam et benevolentiam suam vel reipsa nobis confert, cum extra statum peccati sumus: vel assiduo nobis offert, cum in statu peccati sumus; siquidem variis modis quaerit, vocat, urget, excitat

peccatores, ut resipiscant." ll. 29-32 cf Faber: "Tertio, per singularem protectionem et custodiam, qua tuetur Ecclesiam suam et membra eius."

Епископ Taken from Faber, in Festo S. Nicolai, No. 5 "Quid debeant liberi parentibus", sect. 1 "Honorem et reverentiam ... 3 Eorum vitia occultando": "Constantinus Magnus dixit, si Episcopi alicuius stuprum videret, facinus illud suo se paludamento obtecturum, uti refert Theodoret. lib. 1. hist."

Епископ 2 Taken from Faber, *ibid.*, immediately following: "Dum in concilio Nicaeno libellos quorundam Episcoporum litigiosos combussisset." Faber does not record the Emperor's words.

Епископ 3 Taken from Faber, in Festo S. Andreae, No. 2 "Homines comparantur piscibus", sect. 4 "A capite primum foetent": "Hinc cum Fridericus Traiectensis Episcopus inter epulas a Ludovico Pio Imperatore admoneretur, ut absque ullo personarum respectu ius diceret: *Recte mones, inquit, sed et illud a te scire cupio, utrum piscem hic appositum, a capite an a cauda aggredi deceat?* Cum Imperatore a capite tanquam praestantiore parte inchoandum respondisset, subintulit ille: *Ergo et tu, imperator, renuncia prius incesto coniugio quod contraxisti.* Sic aliqui apud Baron. Anno 338. Tymp. in spec. magistr. fig. 62." Published in A.I. Beleckij, "Stichotvorenija Simeona Polockogo na temy iz vseobščej istorii" in O.I. Bilec'kyj, *Zibrannja prac'*, I, Kiev, 1965, p. 409.